Регистрация заявления № _____

«____» _____________ 20 ____г.

Принять в __________ класс

Директор __________________
	Директору
МБОУ СОШ №137

Усмановой Ф.Ш.
родителя (законного представителя) ________________________

_______________________________________________________

                                                   (ФИО)

Заявление
Прошу принять моего (ю) сына (дочь) _____________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Дата рождения _________________ Место рождения ________________________________________

на дополнительные платные услуги, оказываемые МБОУ СОШ №137 Калининского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан: подготовка детей к школе.
Место жительства ребенка:

Город (село) __________________ Улица ____________________ дом _____ корпус_____ кв. _____

Место регистрации ребенка:

Город (село) __________________ Улица ____________________ дом _____ корпус_____ кв. _____
Родители(законные представители) :
Мать_________________________________________________________________________________

                                              (ФИО (при наличии))

Место жительства_____________________________________________телефон__________________

Отец_________________________________________________________________________________

                                                (ФИО (при наличии))

Место жительства_____________________________________________телефон__________________

Форма обучения очная.

С Уставом МБОУ СОШ №137, с лицензией на осуществление образовательной деятельности,    свидетельством о государственной  аккредитации, с образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащегося    ознакомлены.
                                                                                   Дата _____________ Подпись __________________

                                                                                           родителя(ей) (законного (ых) представителя (ей)

Даю согласие на обработку своих персональных данных  и персональных данных моего ребенка (ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных»).
                                                                                    Дата _____________ Подпись __________________

                                                                                          родителя(ей) (законного (ых) представителя (ей)
Расписка-уведомление
Заявление _____________________________________________________________________________

                                                                                                      (ФИО заявителя)
Принято «___» _______________ 20 ____г. и зарегистрировано под № _________

Приняты следующие документы:

	№
	Отметка да/нет
	Наименование документа

	1

	Копия свидетельства о рождении

	2

	Справка с места жительства (св-во о регистрации по месту пребывания)

	3

	Заявление о приеме в школу

	4

	5

Дата _____________ Подпись __________________

                                                                                          лица, ответственного за сбор документов